גם אין שום הצדקה להעמיס על בית המשפט התורן של יום שישי.

אשר על כן, אני מחליט להאריך מעצרו של המשיב בשלב זה עד לתאריך 06.07.2017 בשעה 13:30.

כמובן שאם לא יעלה בידי החוקרים להשלים החקירות ניתן יהיה בקשה נוספת להארת המעצר והיא תישקל בבוא העת.

זכות ערעור כחוק לבית המשפט המחוזי בבאר - שבע.

ניתנה והודעה היום י' תמוז תשע"ז,
04/07/2017 במעמד הנוכחים,

בשעה 12:00.
חיים נחמיאס , שופט בכיר

הוקלד על ידי ספנייב קטרינה